令和６年度 校内作品展について（お知らせ）

日ごろは本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、お礼申しあげます。

さて、令和６年度校内作品展を下記の通り開催します。作品を通して、児童生徒が日々励んで

いる学習の成果とそれらによって培われている成長をご覧いただきたく、ご案内申しあげます。

記

１．日時

 ・令和７年 1月 23日（木）および 1月 24日（金） 時間 9：30～14：30

２．展示場所  本校 体育館

３．作品出展  各教科、学年、コース等の作品

４．お願い（裏面にもあります。ご確認ください。）

・体育館入り口に受付を設置しています。受付を済ませてから会場内にお入りください。

・上履きのご用意をお願いします。下靴を入れる袋の持参もお願いします。

 また、靴等の間違いや紛失を防ぐために、脱いだ靴はお手元にお持ちください。

・作品の写真撮影は可能ですが、個人情報の取り扱い等にご注意ください。

   また、個人的な使用の範囲内で取り扱うようにお願いします。

・自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、学校周辺での路上駐車についてもご遠慮く

ださい。自転車につきましては、校内の自転車置き場をご利用ください。

自転車置き場は、23日（木）および 24日（金）は診療棟前に設定しています。

  ・作品展当日の順路は以下の通りです。ルートは➡で体育館にお越しください。

   また、1月 23日、1月 24日は体育館以外の教室への立ち入りはできません。